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Kanada'da Şirket Açma Maliyetleri

Şirket Açmanın Şartlar ve Avantajları

Şirket Açma Süresi

İmport/Export Hesabı Açılması

Sıkça Sorulan Sorular
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   Fundamental Paket 
$500

       Premium Paket     
    $1000

        Exclusive Paket     
    $1100

Form 1 - Articles of Incorporation
Form 2 - Initial Registered Office
Address and First Board of
Directors

Incorporation & filings with the
Government (Certificate of

Incorporation)

 
 

Fundamental Paketteki Bütün
Özellikler ve ek olarak.

Premium Paketteki Bütün Özellikler

Company Name Registration

İlk Yıldaki Muhasebe İşleri

İmport ve Export Numarası için
Başvu

HST/GST Business programına
Başvuru

Company Organization Documents
& Share Issuances

Ilk Yılınız İçin Tax İşlemleri (HST, T2
ve Yıllık Vergi İşlemlerinin Yapılması)

 

KANADA'DA ŞİRKET AÇMA MALİYETLERİ
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Kanada'da Şirket Açmanın Şartları
ve  Avantajları Nelerdir?

Kanada'da Federal sistemde şirket açmak için Şirketinizin Kanada vatandaşı
olan bir Şirket Temsilcisi olması gerekir. Kanadadakideponuz olarak sizlere

Kanada Vatandaşı bir temsilci atıyoruz. Şirket Sahibi yine %100 siz
oluyorsunuz.

Kanada'da Kurumsal şirketler vergisi %15 oranındadır, bu oran Amerika'da
ise %21'dir. Kanada-Amerika-Meksika arasında imzalanan USMCA

anlaşması(eski adyla NAFTA)  saysinde ürünlerinizi Amerikada satsanız bilr
kurumsal şirket verginizi Kanada'ya ödeyerek yıllık gelirnizden yüzde 6

oranında tasarruf sağlayabilirsiniz.

Kur Avantajı - Kanada doları son yıllarda Amerikan dolarına oranla yüzde
30-40 daha düşüktür bu sayede ödediğiniz hizmet bedelleri (Muhasebe
İşlemleri,Şirket açma maliyetleri vb.) birim para olarak aynı olsada kur

farkından dolayı avantajlı olursunuz.

Kurumsal Şirket Olma Avantajı- Toptancılardan ürün almak için başvuru
yaparken kurumsal şirket olarak başvuru yapmanız sizi bireysel olarak

müracat edenler göre 1 adım öne geçirir. Toptancılar Kurumsal şirketi olan
müşterilere daha ciddi gözle bakarlar.

Gümrük İşlemlerinde Kolaylık - Kanada'ya ürün sokarken gümrükte sorun
yaşayan müşterilerin aksine Kanada'da şirket sahibi olmanın

avantajlarından faydalanarak aldığınız import/emport numaraları sayesinde  
gümrüklerde işlemlerinizi rahatlıkla yürütebilirsiniz.
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Şirket Açma Süresi ve İmport Export
Hesabına Başvurulması

Kanada'da Kurumsal Şirket Açmak oldukça hızlıdır. Yoğunluğa bağlı olarak

aynı gün veya 1 gün içerisinzde şirketlniz açılır. Şirket Açıldıktan sonra

import/export numarasına başvurmak 2-3 gün sürebilir.

Kanada'da Açılan Şirketlere İsim Koyma zorunluluğu yoktur. Kanada Devleti

şirketinizi açarken sizlere otomatik olarak size özel bir şirket numarası

tanımlar, bu numarayı şirket adınız olarak kullanabilirsiniz. Eğer isterseniz

kendinize özgü bir şirket ismi seçip bu ismi kullanabilirsiniz. Şirket ismi

özgün olmalıdır. Şirket isminin özgün olup olmadığını Eyaletin

database'inden bakıp sizlere yardımcı oluyoruz.
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Sıkça Sorulan Sorular
Kanada'da Şirket Kurmak İçin Kanada Vatandaşlığı gereksinimi

Varmı?

- Kanada'da Şirket Kurmak İçin Kanada Vatandaşlığına İhtiyaç

yoktur. Kanada'da Ticaret yapmak isteyen bütün T.C.

vatandaşlarıda Kanada'da Şirket Açabilirler. Federal seviyede

şirkekt açmak için sizlere şirketimizden danışman desteği

sağlıyoruz. 

Kanada'ya Amerika üzerinden ürün gönderirken gümrük

muhafiyeti varmıdır.

- Kanada-Amerika-Meksika Arasında İmzalanan USMCA

anlaşması Gereğince 800 Kanada doları altındaki gönderilerde

gümrük muhafiyeti vardır.  https://www.cbp.gov/trade/trade-

enforcement/tftea

Şirket açma işlemi kaç gün sürmektedir

-Şirket açma işlemi coğu zaman aynı gün içerisinde halledilir.

Şirketi açtıktan sonra HST/GST ve import export numarası

alınmasıda aynı hafta içerisinde tamamlanır.
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